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Verbatim CMH-14 USB Type-C 5000

Mbit/s Srebrny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Zakres temperatur (eksploatacja)
Certyfikaty

Zakres wilgotnosci wzglednej
Interfejs hosta

Obstugiwane systemy operacyjne
Mac

Dtugos¢ kabla

Ilo$¢ portéw HDMI

Prad wyjsciowy

Port dla zestaw stuchawka/mikrofon
Gtebokos¢ opakowania

Kraj pochodzenia

Szerokos¢ opakowania

Typ HD

Waga wraz z opakowaniem
Liczba portéw VGA (D-Sub)

Diody LED

Skrécona instrukcja obstugi
Szerokos¢ produktu

Dtugos¢ kartonu do wysyiki
Obstugiwane karty pamieci
Wysokos¢ kartonu dostawczego
Pudetko (zewnetrzne) na warstwe

Liczba potaczen
(wewnetrznych/zewnetrznych)

271,99 zt

221,13 zt

WLONONWCRDGPB

32154

0-40°C

EAC/CE/UKCA/FCC RoHS/REACH
10 - 85%

USB Type-C

Mac OS X 10.4 Tiger,Mac OS X
10.9 Mavericks,Mac OS X 10.6
Snow Leopard,Mac OS X 10.7
Lion,Mac OS X 10.5 Leopard,Mac
OS X 12.0 Monterey,Mac OS X
10.3 Panther,Mac OS X 11.0 Big
Sur,Mac OS X 10.8 Mountain
Lion,Mac OS X 10.2 Jaguar,Mac
0S X 13.0 Ventura,Mac O

0,15 m

2

0,9 A

Tak

200 mm
Chiny

100 mm

4K Ultra HD
186 g

1

Nie

Tak

55,4 mm
41,5 cm
SD,MicroSD
13 cm

8

14
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Pozostate obstugiwane systemy
operacyjne

Dtugos¢ skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Produkty na skrzynie wysytkowg
(wewnetrzna)

Produktéw na palecie

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
palete

Zakres temperatur (przechowywanie)

Materiat obudowy

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

Liczba portéw USB 2.0
llos¢ portéw Ethernet LAN (R)-45)
Gniazdo karty pamieci

Ilos¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen
1) Typu-A

Kolor produktu

Ilo$¢ portéw USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen
2) Typu-C

Rodzaj opakowania
Napiecie operacyjne
Waga produktu

llos$¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen
1) Typu-C

Wysokos$¢ opakowania

Maksymalna czestotliwos¢
odswiezania

Gtebokos¢ produktu

Rodzaj interfejsu sieci Ethernet
Wysokos$¢ produktu

llos¢ sztuk

Szerokos¢ kartonu dostawczego
Paczki na pudetko (zewnetrzne)
Realna szybkos¢ przesytania danych

Ostrzezenia

ChromeOS

435 mm

245 mm

8,6 kg

10 szt.

960 szt.

24 szt.

-20 - 70 °C

Kopolimer akrylonitrylo-
butadieno-styrenowy
(ABS),Aluminium

Windows 11,Windows 8,Windows
7,Windows 10

2
1
2
3

Srebrny
1

Zawieszane pudetko
5V

125 g

1

22 mm

60 Hz

140 mm

Gigabit Ethernet

15 mm

1

11,2 cm

40

5000 Mbit/s

Nie wystawiac¢ na dziatanie

wilgoci.,Nie wyrzuca¢ do
zwyktych smietnikéw - produkt
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wymaga specjalnej utylizacji.,Nie
otwiera¢ obudowy. Grozi
porazeniem pradem.

Zasilanie USB Tak

Interfejsy hub HDMI, R}-45, USB 2.0, USB 3.2
Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-A, USB
3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-C,
USB Type-C, VGA

Produkty w skrzyni gtéwnej 40 szt.
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej 290 mm
(zewnetrznej)

Maksymalne zasilanie USB 100 w
Waga brutto skrzyni wysytkowej 2,01 kg

(wewnetrznej)

Warstwy na palete 3 szt.

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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